

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสา
 ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีต ถนนทางเข้าวัดป่าบ้านซับ
 รายละเอียดโครงการ 1. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวรวมบ่อพัก 200.00 เมตร บ่อพักฝาดระแนงเหล็ก จำนวน 20 บ่อ
 2. ปรับปรุงผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
 3. ก่อสร้างจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านซับ หมู่ที่ 4 ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 19 มีนาคม 2569

ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 3/2569 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	723,447.40	1.3624	985,624.73	Factor F พื้นที่ปกติ - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			985,624.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			985,624.00	
ตัวอักษร ...(-เก้าแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายชุมพล ฉิมหล้า)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายณัฐวัฒน์ สิงห์วิวัฒน์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายชุมพล คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายณัฐวัฒน์ สิงห์วิวัฒน์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นางสาวสุพรรณ คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

โครงการ	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีต ถนนทางเข้าวัดป่าบ้านซับ
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านซับ หมู่ที่ 4 ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ	1. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวรวมบ่อพัก 200.00 เมตร บ่อพักผาตะแกรงเหล็ก จำนวน 20 บ่อ 2. ปรับปรุงผิวการจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร 3. ก่อสร้างจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร
-------------	--

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดตอ	ตร.ม.	1,000.00	1.73	1,730.00	1.3624	2.36	2,356.95
	ขนาดเบา							
2	งานรองพื้นทาง							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	723.39	36,169.50	1.3624	985.55	49,277.33
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,000.00	315.00	315,000.00	1.3624	429.16	429,156.00
	หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	5.00	222.79	1,113.95	1.3624	303.53	1,517.65
	(Expastion joint)							
รวม					354,013.45		รวม	482,307.92

ประมาณราคาเมื่อ 19 มีนาคม 2569

(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น) เทศบาลตำบลเสิงสาง

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาบ

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ขนาดโครงการ

ชุมชนบ้านซับ หมู่ที่ 4 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

1. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวรวมบ่อพัก 200.00 เมตร บ่อพักผาตะแกรงเหล็ก จำนวน 20 บ่อ

2. ปรับปรุงผิวการจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

3. ก่อสร้างจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร

[illegible]

291408.8	คิดเป็นเงินงบประมาณ	397,539.00
----------	---------------------	------------

คิดเป็นเงินงบประมาณ	397,539.00
---------------------	------------

291,408.80

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 19 มีนาคม 2569

(นางสาวอรอนงค์ ปราบภัย)

(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับสูง) เทศบาลตำบลเสิงสาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณนิภา ตุ่มทอง)

(นายชุมพล จิมหล่า)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาบ

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ขนาดโครงการ

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีต ถนนทางเข้าวัดป่าบ้านซับ
ชุมชนบ้านซับ หมู่ที่ 4 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

1. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวรวมบ่อพัก 200.00 เมตร บ่อพักผาตะแกรงเหล็ก จำนวน 20 บ่อ
2. ปรับปรุงผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
3. ก่อสร้างจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.	206.50	1.73	357.25	1.3624	2.36	486.71
	ขนาดเบ้า							
2	งานรองพื้นทาง							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.75	723.96	6,334.65	1.3624	986.32	8,630.33
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	175.00	386.27	67,597.25	1.3624	526.25	92,094.49
	หนา 0.15 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเคื่องตามขวาง	ม.	15.00	104.26	1,563.90	1.3624	142.04	2,130.66
	(Contraction joint)							
	- รอยต่อตามยาว(longitudinal joint)	ม.	35.00	62.06	2,172.10	1.3624	84.55	2,959.27
	(Longitudinal joint)							

รวม 78,025.15 รวม 106,301.46

78025.15 คิดเป็นเงินงบประมาณ 106,301.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

78,025.15

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 19 มีนาคม 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรอนงค์ ปราณี)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น)เทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณิภา ตุ่มทอง)

(นายชุมพล ฉิมหล้า)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาง